



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Schweineoberschalen - schnitzel (12,90€/kg)	100g	nur 1,29€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Zartes Schweinefilet	100g	nur 1,59€
Geschwollene (DLG) (12,90€/kg)	100g	nur 1,29€
Farmerschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränk Laden: Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 23.12.2024 – 28.12.2024 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Spende an Bedürftige statt "Christkindle" an unsere Kunden

*Liebe Kunden und Freunde unseres Dorfladens,
zuerst ein **"herzliches Dankeschön"** für die Treue zu unserem
Dorfladen in diesem Jahr 2024. Diese Treue hätte wahrliche
ein kleines Weihnachtsgeschenk verdient. Wir hoffen,
dass es wie in den vergangenen Jahren auch diesmal in Ihrem
Sinne ist, statt eines kleinen Geschenks an Sie, eine Spende zu
überweisen. Diesmal ist die Spende zweigeteilt:*

*Ein Teil geht an den **Allgäuer Hilfsfond**, der Menschen unter-
stützt, die unverschuldet in Not geraten sind.*

*Der andere Teil geht an das **Kinderhilfswerk von Pfarrer
Pfarrer Gerald Ezeanya**. Konkret geht es bei dieser Hilfsaktion
um die Bezahlung von Schulgebühren für Kinder in seiner
Heimatgemeinde in Nigeria, deren Eltern extrem arm sind.*

*Wenn die Eltern das Schulgeld nicht bezahlen können,
haben die Kinder keine Möglichkeit, die Schule zu besuchen
Danke für Ihr Verständnis!*

Wir wünschen Ihnen und Ihren Familien Stunden der Ruhe und Besinnlichkeit.

Frohe Weihnachten!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

[E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / [Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 23.12.2024 – 28.12.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten